dv. 59.

Prawa

~~Kp~~

ad querelam al. Ko przy 1468 Stapp. IX, № 647

STAR. Prawa pols, pomn, T 9

~~89~~

Piekos. Akta sadu leńs.

w gród. Goleskim r: 1468 № 647

Præter

Ex quo actor in longiori die non stetit nec aliquod legale impedimentum portavit, nec pecuniam posuit iuxta supra scripta, tunc in iure requiro, si potest post istam citationem primam ad aliquam querelam ab proy venire, ex quo sic suam causam amisit. Ista est mea melioratio, quia sine citatione alia ad querelam ab proy venire non potest, et quando sibi iudicialiter fecerit, tunc ego sicut pars adversa paratus sum ius dare, iur recipere.

STPPP  
1468 ~~1468~~ IX 647

# Prza

Interrogavimus dominos, an memoriale  
recipere deberemus a Barbara pro eo, quia  
ipsam nobis. Jacobus de Gnyewschina  
tamquam heres ville Konyuchi et rem  
intercessit responsione al. prza pro villa  
Konyuchi contra infm. dom. Hricskonem Palltm.  
~~Podol.~~ Podol. actorem, qui domini nos infor-  
maverunt, quod adiudicatum et memoriale  
recipere deberemus et recepimus a Barbara  
pro eo, quia ipsam intercessit responsione

Prza  
yako

(Ya swemu bratu ne karal pricz t<sup>o</sup> priczbi ukazowal  
1394 Hube Ib. 70. Jakuse ne widawal Andregeci  
swaj pricz 1399 Dekre. II, No 1278.

... abramowska

Arzo - causa

oc. 89

Розроще прѣ мочѣ суд. 42, 1.

~~Розроще прѣ мочѣ суд. 42, 1.~~

~~Розроще прѣ мочѣ суд. 73, 23.~~

(discerne causam meam)

Fl: obexoy mees moip

Pu!

42.1.

Proxa

spór sądowy (S. 121)

at. 18

Non intrando contradictionem al. nre wsthyempuycer  
w przye, 1490 | Hipp. II, № 4473.

Domine iudex, non intrando contradictio-  
nem al. nre wsthyempuycer w przye, peto  
decermi evasionem

Prza

ae. sg.

ego non accedo alias niewstapuya  
ad ius alias ueprozp cum Capitaneo  
domino

1487 1192 XIX 314

Præ

al. 27

Cui antequam respondebo et contro-  
versiam faciam al. in præ utaq; p; q;  
contra eandem utationem et meliora-  
tionem assertam seu nominatam  
defectus non omittendo

1481 1462 XVI 1468

Prze

Nulequam proponam ab Wuygda, we prze, 1478 / H. pp.  
 II, No 4110. dicit michi nomen suum

Prza

al. 57.

Sigismundus intrat in controversiam al~~ia~~

we prza

1473 A 92 XV 166

Prza

ms. 19.

Prza = controversia

lub.: controversia - prza

1471

(et, cum fuerit controversia, stabunt in  
iudiciis meis et iudicabunt Ezech 44, 24)

Ezech 44, 24

Un: ydr

Prza

Benevolam ad ius impositionem alias  
we prza (prza) wstaważenye 1471 Kozier. I  
nr 57.

Prza

Pieter Polansky swu proze odersial

14650's. nr 126